Parágrafo décimo - A CONTRATADA fica obrigada a manter durante
toda a execução deste Contrato, todas as condições de habilitação exigidas no
momento da licitação.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 156.512,15 (cento e

cinqüenta e seis mil, quinhentos e doze reais, e quinze centavos),

considerando-se os preços unitários constantes da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços entregues à
CONTRATANTE será feito  por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA, mediante a apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura
discriminada, após atestação pelo órgão fiscalizador, conforme discriminado
abaixo:

a) R$ 140.860,94 (cento e quarenta mil, oitocentos e sessenta reais, e
noventa e quatro centavos), correspondente a 90% (noventa por
cento) do valor deste Contrato, efetuado após o Recebimento
Provisório dos serviços, observado o disposto no parágrafo quarto
da Cláusula Quarta deste Contrato;

b) R$ 15.651,21 (quinze mil, seiscentos e cinqüenta e um reais, e
vinte e um centavos), correspondente a 10% (dez por cento) do
valor deste Contrato, efetuado após o Recebimento Definitivo dos
serviços, observado o disposto no parágrafo quinto da Cláusula
Quarta deste Contrato.

Parágrafo segundo – A instituição bancária, a agência e o número da